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 KOMUNIKAT

  
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Katowicach 

ogłasza nabór  
  

WNIOSKÓW 
o udzielenie dofinansowania części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej 

dla przedsiębiorcy będącego osobą fizyczną niezatrudniającego pracowników 
 w przypadku spadku obrotów gospodarczych w następstwie wystąpienia COVID-19

  
 

 Termin naboru wniosków – od dnia 13.05.2020r. do dnia 26.05.2020r.
  
W ramach ogłoszonego naboru przyjmowane będą wnioski przedsiębiorców posiadających status osoby 
fizycznej, prowadzącej działalność gospodarczą, niezatrudniającej pracowników. 
Wniosek o dofinansowanie należy złożyć do powiatowego urzędu pracy właściwego ze względu na 
miejsce prowadzenia działalności gospodarczej. 
  
  
Warunki uzyskania wsparcia:

warunkiem uzyskania wsparcia jest wykazanie spadku obrotów gospodarczych, rozumianego jako 
zmniejszenie sprzedaży towarów lub usług w ujęciu ilościowym lub wartościowym. Spadek 
obrotów gospodarczych liczony jest jako stosunek łącznych obrotów w ciągu dowolnie 
wskazanych 2 kolejnych miesięcy kalendarzowych, przypadających w okresie po dniu 1 stycznia 
2020r. do dnia poprzedzającego dzień złożenia wniosku o przyznanie dofinansowania, w 
porównaniu do łącznych obrotów z analogicznych 2 kolejnych miesięcy kalendarzowych roku 
poprzedniego; za miesiąc uważa się także 30 kolejno po sobie następujących dni kalendarzowych, 
w przypadku gdy dwumiesięczny okres porównawczy rozpoczyna się w trakcie miesiąca 
kalendarzowego, to jest w dniu innym niż pierwszy dzień danego miesiąca kalendarzowego
przedsiębiorca nie może otrzymać dofinansowania w części, w której te same koszty prowadzenia 
działalności gospodarczej zostały albo zostaną sfinansowane z innych środków publicznych (
przedsiębiorca oświadcza, że nie otrzymał dofinansowania na ten sam cel z innych środków 

)publicznych

  
Wysokość dofinansowania i warunki wypłaty:
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a.  
b.  
c.  

dofinansowanie przyznane zostanie według następujących przedziałów spadku obrotów 
gospodarczych:

co najmniej 30% – w wysokości 50% kwoty minimalnego wynagrodzenia miesięcznie
co najmniej 50% – w wysokości 70% kwoty minimalnego wynagrodzenia miesięcznie
co najmniej 80% – w wysokości 90% kwoty minimalnego wynagrodzenia miesięcznie

wsparcie może zostać przyznane na okres nie dłuższy niż 3 miesiące, przypadające od miesiąca 
złożenia wniosku

dofinansowanie jest wypłacane w okresach miesięcznych.

  
Warunki realizacji umowy:

przedsiębiorca jest obowiązany do prowadzenia działalności gospodarczej przez okres, na który 
przyznane zostało dofinansowanie
w przypadku nieprowadzenia działalności gospodarczej przedsiębiorca jest obowiązany do zwrotu 
otrzymanego dofinansowania bez odsetek, proporcjonalnie do okresu nieprowadzenia 
działalności gospodarczej, w terminie 30 dni od dnia doręczenia wezwania starosty

  
Pomoc publiczna:

dofinansowanie stanowi pomoc publiczną, mającą na celu zaradzenie poważnym zaburzeniom w 
gospodarce, o której mowa w Komunikacie Komisji – Tymczasowe ramy środków pomocy 
państwa w celu wsparcia gospodarki w kontekście trwającej epidemii COVID-19 (2020/C 91 I/01) 
(Dz. Urz. UE C 91I z 20.03.2020, str. 1)

  
 Informacje w sprawie naboru wniosków:

wniosek wraz załącznikami należy złożyć przez platformę  po opatrzeniu ich praca.gov.pl
kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym
informacji w sprawie naboru wniosków udzielają pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w 
Katowicach pod numerami telefonów:

(032) 259 95 03 
(032) 259 82 63 
(032) 259 85 17 
(032) 259 98 91 
wew. 302

  
 

Wnioski będą przyjmowane na formularzu, 
którego wzór został zamieszczony na platformie praca.gov.pl

KLIKNIJ TUTAJ
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